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EUROOPA KOMISJON 
MAKSUKORRALDUSE JA TOLLILIIDU  
PEADIREKTORAAT 
Kaudne maksustamine ja maksuhaldus 
Maksuhaldus ja maksupettusevastane võitlus 
 

Teade 

PIIRIÜLESTE KÄIBEMAKSUOTSUSTE TAOTLUSTE  

KATSEPROJEKT 

ELi käibemaksufoorumi raames leppisid mitu ELi liikmesriiki kokku, et osalevad katseprojektis, mille 

käigus tegeldakse piiriüleste käibemaksuotsuste taotlustega. 

Praegu osalevad projektis järgmised liikmesriigid: Belgia, Taani, Iirimaa, Eesti, Hispaania, 

Prantsusmaa, Itaalia, Küpros, Läti, Leedu, Malta, Ungari, Madalmaad, Poola, Portugal, 

Sloveenia, Soome ja Rootsi. 

Maksukohustuslased, kes kavatsevad teha piiriüleseid tehinguid ühes või enamas osalevas 

liikmesriigis, võivad kavandatava tehingu puhul taotleda sellist otsust. 

Sellisel juhul kutsutakse neid üles esitama piiriülese otsuse taotlus osalevas liikmesriigis, kus nad 

on käibemaksukohustuslasena registreeritud.  

Põhimõtteliselt tuleb taotlus esitada vastavalt kõnealuses liikmesriigis kehtivatele 

käibemaksueeskirjadele1. 

Kui tehingus osaleb kaks või enam äriühingut, peaks taotluse esitama ainult üks neist, kes tegutseb 

ka teiste nimel.  

Taotlusega peab olema kaasas tõlge teise asjaomase liikmesriigi ametlikku keelde või muu tõlge, 

mis on lubatud vastavalt järgmisele tabelile: 

 Tõlked, mida aktsepteerivad teised liikmesriigid, kus 

piiriülest taotlust ei esitatud 

Belgia EN   FR   NL 

Taani EN  DA 

Iirimaa EN 

Eesti EN   EE 

Hispaania EN   ES    (nõutavad on nii EN kui ka ES) 

Prantsusmaa EN   FR   (nõutavad on nii EN kui ka FR) 

Itaalia EN   IT 

Küpros EN   EL 

Läti EN   LV 

Leedu EN   LT 

Ungari EN   HU   (HU on alati nõutav) 

                                                 

1  See ei tähenda, et liikmesriigis siseriiklike käibemaksuotsuse taotlusi reguleerivaid tingimusi tuleks tingimata 

kohaldada piiriüleste käibemaksuotsuse taotluste suhtes. Näiteks võivad liikmesriigid nõuda, et 

käibemaksuotsuste taotlused on esitatud vastavalt tingimustele, millega vastavalt kohalikule tavale 

reguleeritakse muud liiki nõuandetaotlusi. 
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Malta EN   MT 

Madalmaad EN   NL  

Poola EN   PL 

Portugal EN   PT 

Sloveenia EN   SL 

Soome EN   FI   SE 

Rootsi EN   SE 

Sellist piiriülest otsust võib taotleda üksnes juhul, kui kavandatav tehing on keeruline ja sellel 

on piiriülene aspekt (katseprojekti puhul kahes või enamas osalevas liikmesriigis). 

Maksukohustuslane, kes esitab piiriülese otsuse taotluse, peab nõustuma, et andmeid võib 

edastada asjaomaste liikmesriikide maksuametitele. 

Asjaomaste liikmesriikide pädevate asutuste vahelised konsultatsioonid toimuvad üksnes juhul, 

kui maksukohustuslane seda selgesõnaliselt taotleb. 

Kõnealune konsultatsioon ei taga, et saavutatakse piiriülene otsus asjaomaste liikmesriikide vahel.  

Maksuhaldurite arvamused selliste piiriüleste tehingute kohta antakse ainult garantiide 

raames, mida kohaldatakse asjaomaste liikmesriikide siseriiklike eeskirjade, otsuste või 

arvamuste suhtes. 

Piiriüleste otsuste taotlused tuleks saata järgmistele kontaktpunktidele: 

BE Mr Jean-Claude Semucyo 

Attaché 

jean-claude.semucyo@minfin.fed.be 

CBR@minfin.fed.be 

DK Skattestyrelsen - Jura 

HovedpostkasseJura@SKTST.dk (palun märkige pealkirjas „VAT CBR”) 

IE Ms Ita Foster 

VAT Interpretation Branch 

Indirect Taxes Policy & Legislation Division 

Office of the Revenue Commissioners 

New Stamping Building 

Dublin Castle 

Dublin 2 

Tel.: + 353 1 8589893 

ifoster@revenue.ie 

EE Mr Ain Ulmre 

ain.ulmre@emta.ee 

ES https://sedeminhap.gob.es/es-

ES/Sedes/Tributos/Procedimientos/Paginas/Default.aspx?IdProcedimiento=239 
 

DIRECCIÓN GENERAL DE TRIBUTOS  

C/. Alcalá, 5  

28014 SPAIN 

 

Tel: +34 91 595 80 00  

Faks: +34 91 595 84 54  

 

www.minhafp.gob.es 

 

mailto:jean-claude.semucyo@minfin.fed.be
mailto:CBR@minfin.fed.be
mailto:HovedpostkasseJura@SKTST.dk
mailto:ifoster@revenue.ie
mailto:ain.ulmre@emta.ee
https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/Tributos/Procedimientos/Paginas/Default.aspx?IdProcedimiento=239
https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/Tributos/Procedimientos/Paginas/Default.aspx?IdProcedimiento=239
file://///net1.cec.eu.int/taxud/C/TAXUD-C4/15%20-%20Unit%20C4%20-%20EU%20VAT%20Forum/CBR/2017%20CBR/Information%20notice/TAXUD-2015-00177-04-00-TRA%20(NEW%20July%202017)/www.minhafp.gob.es
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CBR INFORMATION WEB Spanish Tax Agency: 
http://www.agenciatributaria.es/AEAT.internet/Inicio/La_Agencia_Tributaria/Campanas/IVA/_INFORMA

CION/Informacion_General/El_IVA_en_la_Union_Europea/Foro_de_la_Union_Europea_sobre_el_IVA/Pr

oyectos/Prueba_piloto__Consultas_sobre_operaciones_intracomunitarias___CBR_.shtml 

FR DGFiP – Direction de la législation fiscale 

Bureau D1 

Mr Vincent Petit 

Chef de Bureau 

Tel.: +33 1.53.18. 91.50 

vincent.petit@dgfip.finances.gouv.fr 
bureau.d1-dlf@dgfip.finances.gouv.fr 

IT Ufficio Fiscalita' Internazionale  

Divisione Contribuenti – Agenzia Delle Entrate 

Tel +39 06 50545568 

cbr@agenziaentrate.it 

CY Ms Elpida Georgiadou 

egeorgiadou@tax.mof.gov.cy 

LV NP.lietvediba@vid.gov.lv 

ja koopia: 

Mr Edgars Bisenieks 

edgars.bisenieks@vid.gov.lv 

Mr Raimonds Drabovics 

raimonds.drabovics@vid.gov.lv 

LT Ms Jurate Maksimaviciene 

Jurate.Maksimaviciene@vmi.lt 

Ms Migle Mainionyte 

migle.mainionyte@vmi.lt 

MT VAT Department 

Centre Point Building 

Ta’ Paris Road 

Birkirkara 

Malta 

vat@gov.mt 

 

Mr Frank Borg 

frank.borg@gov.mt 

Tel.: +356 2279 9211 

HU National Tax and Customs Administration 

Central Management 

Taxpayer Services and Information Department 

VAT Unit   

ki.utf@nav.gov.hu 

NL Mr Ron Breedveld 

Tax administration Rijnmond/Rotterdam  

Rj.breedveld@belastingdienst.nl 

PL Ms Dąbrówka Przewłocka 

CBR.poland@mf.gov.pl  

PT Ms Olivia Maurício 

Olivia.Pinho.Mauricio@at.gov.pt 

Tel: (+351) 21 761 09 17 

Faks: (+351) 21 793 65 28 

SI Ms Sonja Jeršin 

sonja.jersin@gov.si 

FI Ms Anne Korkiamäki 

cbr.vat@vero.fi 

SE Mr Peter Segefalk 

mailto:vincent.petit@dgfip.finances.gouv.fr
mailto:bureau.d1-dlf@dgfip.finances.gouv.fr
mailto:cbr@agenziaentrate.it
mailto:egeorgiadou@tax.mof.gov.cy
mailto:NP.lietvediba@vid.gov.lv
mailto:edgars.bisenieks@vid.gov.lv
mailto:raimonds.drabovics@vid.gov.lv
mailto:Jurate.Maksimaviciene@vmi.lt
mailto:migle.mainionyte@vmi.lt
mailto:vat@gov.mt
mailto:frank.borg@gov.mt
mailto:ki.utf@nav.gov.hu
mailto:Rj.breedveld@belastingdienst.nl
mailto:CBR.poland@mf.gov.pl
mailto:Olivia.Pinho.Mauricio@at.gov.pt
mailto:vida.skomina@gov.si
mailto:cbr.vat@vero.fi
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cbr.vat@skatteverket.se 

 

Kõnealuse taotluse alusel konsulteerivad asjaomased liikmesriigid üksteisega. Piiriülese otsuse 

menetlus siiski ei taga, et liikmesriigid lepivad kokku kavandatud tehingute käibemaksuga 

maksustamise.  

Otsused võetakse vastu võimalikult kiiresti. Palun pange tähele, et riiklikke vastamise tähtaegu 

võidakse mitte kohaldada selliste piiriüleste otsuste taotluste puhul. 

Taotlejatel palutakse esitada üksikasjalik ja selge kirjeldus oma juhtumi kohta ning arvamus 

ja/või kahtlused seoses kohaldatava käibemaksukorraga, et mitte aeglustada taotluse 

menetlemist ja otsustusprotsessi. 

Maksukohustuslastel palutakse esitada oma kogemused ja ettepanekud seoses piiriüleste 

käibemaksuotsuste taotlustega.  

Need tuleb saata järgmisele aadressile: Taxud-CBR@ec.europa.eu 

Palun märkida viide: „CBR”. 

mailto:cbr.vat@skatteverket.se
mailto:Taxud-CBR@ec.europa.eu

